[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  26.03.2021 г.                                                                                         № 03-04
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Колокольцовского МО Калининского МР        № 08-01  от  13.08.2019  «Об  утверждении Правил благоустройства на территории Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», предложения Прокуратуры Калининского района  от  01.03.2021  № 5-20-2021,  руководствуясь Уставом Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Колокольцовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства на территории Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, утвержденные Решением      № 08-01 от 13.08.2019г. следующие  дополнения:
 - п. 1.1. дополнить абзацем:
«Вопросы благоустройства территории Колокольцовского муниципального образования регулируются также санитарными правилами и нормами СанПиН 2.1.3684-21    «Санитарно - эпидемиологические   требования         к
содержанию   территорий   городских   и   сельских   поселений,   к    водным
объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на  главу  администрации  Колокольцовского  муниципального  образования.
Глава Колокольцовского МО:                                                   Е.В. Качанова
2